<sup>129</sup>) 1192 (CT 12) Testimoni presso il vescovo a Lugano Guidotus et Otto de Sancto Michaelè. 1196 (CT 15) testimonio presso l'abate di S. Abbondio ad Agnuzzo Albericus de sancto Michaelè. — Guidotus: 1197 (CT 18) vende terreni e decime in loco et territorio Conagi, quis ab eo soliti sunt in feudum tenere Muxa et Guilielmus fratres de Canobio, al Capitolo di S. Lorenzo. Promette di proteggere i possedimenti ab Castello et Ardicio de Conago. 1198 testimonio al processo di Lugano, 1218 (Brentani, Bellinzona, Dec. 13) testimonio a Bellinzona. Menzionato nel 1214 novembre 5 (Mon. 1923 p. 117) e nel 1217 giugno 1 (Arosio, parr. 4), forse come advocatus del capitolo del Duomo di Como. In tutti e due i casi due consoli di Megiadina, per la chiesa di S. Agata, rispettivamente 3 de loco Aroxo qui receperunt ad suam partem et ad partem comunis vel viciorum ipsius loci de Aroxo, comprano, da privati de Aroxa, terreni in questo luogo... quod dicebat aquistasse a domino Guidoto de sancto Michaelè, quod campus dicebat fuisse de terris ecclesie sancte Marie de Cumis. Nicola, figlio di Guidotus, canonicum di S. Lorenzo, il 28 marzo 1213 (Lugano cap.) 1219 (CT 26), 1241 marzo 30 (Mon. 1924 p. 66). 1219 anche dns. Streva f.q.dni. Guilielmi de sancto Michaelè. 1254 giugno 21 (Bellinzona, Motta) Guilielmus qui dicitur Borcius f.q.dni presbiteri Nicolai de sancto Michaelè de Lugano vende due case a Lugano al capitolo di S. Lorenzo. Testimonio dns. Guidotus f.q.dni. Guilielmi de sancto Michaelè.

<sup>130</sup>) v. doc. 23 (1241). Cfr. già nota 129, 1197 Conago e nota 133 Trevano.

<sup>131</sup>) Le investiture si trovano nel lib. feud. V 188 sgg., VI 117 sgg., VII 51, VIII 183 sgg. Tutti i membri colà menzionati si possono ricondurre a Michael, vissuto al tempo della prima investitura (Vescovo Leo Advocati, 1256-61). Il feudo rimase indiviso. Ad es. 1335: 7 discendenti dei 4 figli di Michael omnes de sancto Michaelè de Cassarate pro sortibus sibi contingentibus. Era feudum legale e riguardava: de certis sediminibus decimis possessionibus vassalis honoribus districtibus et rebus territoriis ac piscariis ac iuribus feudalibus, et inter aliis de sedimine iacente in loco de Cassarate... item de sedimine uno in territorio de Cassarate cum caneva una mediante... item de turibus et castro de sancto Michaelè et eius pertinentiis ab una valle usque ad alliam et a turre usque ad locum (de medietate turris et castrî de sancto Michaelè VII 51, VIII 183). item de medietate omnium vassalorum honorum et districtuum loci et buschi de Casarate et de Caprino, buscho cui coh. dni. Romerii de Trevano, dni. Joannis Lavizarii. item de medietate pro indiviso unius pecie prati de Ramana (Romano, Romatio) item de medietate omnium silvarum et communitiarum dicti loci de Ramana et honoris et districtus dicti loci. (VII 51, 1276 e 1296: exceptis honore et districtu loci de Ramano, quos in se reservat episcopus). item de medietate terrarum de Pigorio et de Argentolla (secondo il registro lib. feud. VI: Val Intelvi). item de omnibus feudis antiquis et successioneibus ubicumque sint et pro moribus hereditariis et feudis eis pertinentibus, cum omnibus terris honoribus et districtibus, ascuis paschuis guastis et communitiis et aliis iuribus universis et pertinentibus eidem dno. Petro seu dno. Michaeli eius patri spectantibus in predictis locis de Ramana, Cavenzalo, de sancto Michaelè, de Cassarate et de Castigniola, de Rovelliana de Rogno de Caprino. item de sexta parte decime territorii de Cavenzalo de Cassarate et de sancto Michaelè de Castigniola et de Rovelliano de Remo et de Caprino (3/8 decime in territoriis de Cavenzalo, Cassarate, sancto Michaelè, Castigniola, Rovelliano, Botognio. VII 51, VIII 183).